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Urusan Pemerintahan 2 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan 2.06 Administrasi Kependudukan dan Capil
Unit Organisasi 2.06.01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Sub Unit Organisasi 2.06.01.01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
RINGKASAN RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
Jumiah (Rp) Bertambah/
umia P Berkuran
KODE URAIAN ( g)
REKENING
Sebelum Setelah (Rp) %
Perubahan Perubahan
1 2 3 4 5 6
5 BELANJA 11.874.126.258,00 12.393.135.361,00 519.009.103,00 4,37
5.1 BELANJA TIDAK LANGSUNG 4.107.022.258,00 4.253.301.361,00 146.279.103,00 3,56
5.1.1 Belanja Pegawai 4.107.022.258,00 4.253.301.361,00 146.279.103,00 3,56
5.2 BELANJA LANGSUNG 7.767.104.000,00 8.139.834.000,00 372.730.000,00 4,80
5.2.1 Belanja Pegawai 996.250.000,00 1.112.965.000,00 116.715.000,00 11,72
5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 4.337.184.000,00 4.486.684.000,00 149.500.000,00 3,45
5.2.3 Belanja Modal 2.433.670.000,00 2.540.185.000,00 106.515.000,00 4,38
SURPLUS / (DEFISIT) (11.874.126.258,00) (12.393.135.361,00) (519.009.103,00) 4,37
RENCANA PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PERTRIWULAN
TRIWULAN
NO. URAIAN
I II III v JUMLAH
1 2 3 4 5 7
1 Pendapatan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1 Belanja Tidak Langsung

1.016.805.000,00

1.016.805.000,00

1.071.325.922,00

1.148.365.439,00

4.253.301.361,00

2.2 Belanja Langsung

3.346.529.000,00

2.372.440.000,00

1.751.085.000,00

669.780.000,00

8.139.834.000,00

3.1 Penerimaan Pembiayaan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.2 Pengeluaran Pembiayaan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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